1

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATRO BARRAS

EDITAL Nº 02/2019

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUATRO BARRAS, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais, tendo em vista o disposto na Lei Orgânica do Município, na Lei Municipal n.º 12/2001, na Lei

Municipal n.º 14/2001, na Lei Municipal nº 12/99, na Lei Municipal nº 873/2014 e nos Decretos Municipais

nº 5544/2017 e nº 5646/2017, e ainda, na Lei Municipal nº 982/2016, que regulamenta o exercício das

atividades do Agente de Combate a Endemias no Município de Quatro Barras, regulamentado pela Lei nº

11.350, de 05 de outubro de 2006, e dá outras providências, com fundamento no art. 37, IX, da

Constituição Federal, T O R N A P Ú B L I C A a relação nominal definitiva das inscrições homologadas no

cargo de AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS do Município de Quatro Barras em REGIME DE

CONTRATAÇÃO PELA CONSOLIDAÇÃO DAS LEIS DO TRABALHO - CLT, regido pelas normas que

este Edital determina, conforme item 5.13.1 do Edital nº 02/2019.

Curitiba, 18 de setembro de 2019.

(Assinado no Original)
ANGELO ANDREATTA
PREFEITO MUNICIPAL

(Assinado no Original)
ANA PAULA DA ROCHA PIRES

Presidente da Comissão de Concurso
(Decreto nº 6.837/2019)

http://www.corenpr.gov.br/portal
http://www.corenpr.gov.br/portal

2

ANEXO

RELAÇÃO NOMINAL DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

PROTOCOLO NOME CARGO PCD

003703 ADRIANO DE LIMA SANTOS Agente de Combate a Endemias Não

000450 ALEFE FERNANDES DAS CHAGAS Agente de Combate a Endemias Não

004517 ALINE CARNEIRO DE LARA Agente de Combate a Endemias Não

002222 BRENDA VIEIRA DA SILVA Agente de Combate a Endemias Não

000967 CELIA ALMEIDA DE FARIAS Agente de Combate a Endemias Não

005537 DAIANE FRANCA RAMOS Agente de Combate a Endemias Não

004218 DANIELA DE LARA HEKERMANN Agente de Combate a Endemias Não

005672 DIANE FRANCA RAMOS Agente de Combate a Endemias Não

001304 EDILANDIA RODRIGUES DE SOUZA Agente de Combate a Endemias Não

004807 EDSON DE LIMA Agente de Combate a Endemias Não

005645 ELIANE DE GODOI GALVES Agente de Combate a Endemias Não

000711 ELIANE PINHEIRO CORDEIRO Agente de Combate a Endemias Não

005605 EMANUELE RIBEIRO Agente de Combate a Endemias Não

001404 EZILDA MACIEL DE LIMA HIDALGO Agente de Combate a Endemias Não

003854 FABIO DA SILVA Agente de Combate a Endemias Não

005174 FELIPE EDUARDO NENEVE Agente de Combate a Endemias Não

005687 GABRIELY OLIVEIRA DA COSTA Agente de Combate a Endemias Não

002760 GEZIANE AMANDA STRAPASSON Agente de Combate a Endemias Não

003014 GLORIA MARIA DOS SANTOS DE LIMA Agente de Combate a Endemias Não

001843 HELFI KRUGER Agente de Combate a Endemias Não

003025 HERCULES FERNANDES PARRON Agente de Combate a Endemias Não

003796 ILZA ALVES DOS SANTOS Agente de Combate a Endemias Não

000511 IVAN FELIPE ANACLETO Agente de Combate a Endemias Não

000461 JESSICA ALVES DE SOUZA BAPTISTA DOS SANTOS Agente de Combate a Endemias Não

004320 JOELMA APARECIDA CARVALHO DE SOUSA Agente de Combate a Endemias Não

003718 JONI SOARES DOS SANTOS Agente de Combate a Endemias Não

000168 JOSE EDSON DE OLIVEIRA Agente de Combate a Endemias Não

006225 JOSIELE CALIXTO PEREIRA Agente de Combate a Endemias Não

002266 KALIL MURILO LOPES Agente de Combate a Endemias Não

005969 LAURIANE DOS SANTOS Agente de Combate a Endemias Não

003505 LECIANE SILVA DE OLIVEIRA Agente de Combate a Endemias Não

002548 LUANA FRANCO DOS SANTOS Agente de Combate a Endemias Não

003716 LUCAS GABRIEL DE DEUS DA SILVA Agente de Combate a Endemias Não

001297 LUCIMARA SOUZA DA CONCEICAO FERREIRA Agente de Combate a Endemias Não

004701 MABILA CAROLINA FERREIRA RIBEIRO Agente de Combate a Endemias Não

000809 MARCIA CRISTINA SILVA DE OLIVEIRA Agente de Combate a Endemias Não

005799 MARIA ORAIDE LOPES DOS SANTOS Agente de Combate a Endemias Não

002990 MARIANE RIBEIRO DE GODOI GONCALVES Agente de Combate a Endemias Não

002931 MURILO HENRIQUE GODOY DE SOUZA Agente de Combate a Endemias Não

002040 MYLENA KARLA DA SILVA IZIDORO Agente de Combate a Endemias Não

005483 NADIANE DOS SANTOS Agente de Combate a Endemias Não

001713 NAIR DOS REIS DE CAMARGO Agente de Combate a Endemias Não

006033 NEIDE RODRIGUES PIRES Agente de Combate a Endemias Não

003865 PAMELA PAOLA SANTOS FERREIRA Agente de Combate a Endemias Não

005874 RAFAEL FRIESEN Agente de Combate a Endemias Não

000637 RENATA DE LIMA FARIA Agente de Combate a Endemias Não

http://www.corenpr.gov.br/portal
http://www.corenpr.gov.br/portal

3

PROTOCOLO NOME CARGO PCD

006149 SIMONE FERREIRA DE OLIVEIRA Agente de Combate a Endemias Não

003770 THAIS CRISTINA CHAGAS ANDRADE BATISTA Agente de Combate a Endemias Não

002433 THAIS MORAES DOS SANTOS Agente de Combate a Endemias Não

001298 THAYSA FERNANDES DE OLIVEIRA DA CRUZ Agente de Combate a Endemias Não

000964 TREYSSE MILENA SMITKA Agente de Combate a Endemias Não

006260 VITORIA ALICE FERREIRA RIBEIRO Agente de Combate a Endemias Não

006311 YASMIN VIEIRA PINTO Agente de Combate a Endemias Não

http://www.corenpr.gov.br/portal
http://www.corenpr.gov.br/portal